
 

Бердянська міська військова адміністрація  

Бердянського району Запорізької області 
проспект Соборний, 164, місто Запоріжжя, 69107, тел. +38 (099) 780 17 01 

E-mail:  bmva_brzo@ukr.net  Код ЄДРПОУ 44754037 

 

«12» грудня 2025 року             № 278 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

Про затвердження Плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних 

актів виконавчих органів Бердянської міської ради на 2026 рік 

 
Керуючись статтями 26, 27, 42, 59 Закону України від 21.05.1997                     

№ 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні» (із змінами), Указом 
Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану 
в Україні» (із змінами), затвердженим Законом України від 24.02.2022                       
№ 2102-ІХ, Указом Президента України від 18.08.2022 № 587/2022 «Про 
утворення військової адміністрації», Постановою Верховної Ради України        
від 18.10.2022 № 2669-ІХ «Про здійснення начальником Бердянської міської 
військової адміністрації Бердянського району Запорізької області 
повноважень, передбачених частиною другою статті 10 Закону України «Про 
правовий режим воєнного стану», Розпорядженням Президента України               
від 26.09.2025 № 116/2025-рп «Про призначення М. Матвієнка начальником 
Бердянської міської військової адміністрації Бердянського району 
Запорізької області», відповідно до статтєй 7, 32 Закону України                            
від 11.09.2003 № 1160-IV «Про засади державної регуляторної політики у 
сфері господарської діяльності» (із змінами), розпорядження голови 
Запорізької обласної державної адміністрації від 16.03.2021 № 163 «Про план 
заходів щодо регуляторної політики в Запорізькій області»,  
 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити План діяльності з підготовки проєктів регуляторних 

актів виконавчих органів Бердянської міської ради на 2026 рік згідно з 

додатком. 
 

2. Загальний відділ виконавчого комітету Бердянської міської ради 

протягом 10 днів з дня прийняття даного розпорядження оприлюднити його 

на офіційному сайті Бердянської міської територіальної громади. 
 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 

керуючого справами виконавчого комітету Бердянської міської ради Олексія 

ЮРЧЕНКА. 
 
 

 

 

Начальник 
Бердянської міської військової адміністрації   
Бердянського району Запорізької області                         Микола МАТВІЄНКО 
 

 

 

 

mailto:voennaaa1@gmail.com

